
        WÓJT 

Gminy Przemęt 

ul. Jagiellońska 8 

64-234 Przemęt 

OR.120.35.2023                                                                          Przemęt, 2023-08-25 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 35.2023 
WÓJTA GMINY PRZEMĘT 

z dnia 25 sierpnia 2023 roku 
 
 
zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Gminy Przemęt nr 20.2022 Wójta Gminy Przemęt z dnia 31 marca 2022 
roku 

 
Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia nr 20.2022 Wójta Gminy Przemęt z dnia  
31 marca 2022 roku w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy 
Przemęt wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. W skład Urzędu wchodzą: 
1) Wydział Oświaty, Promocji, Turystyki i Sportu – OP; 
2) Wydział Rozwoju Gminy – RI; 
3) Wydział Organizacyjny – OR; 
4) Wydział Finansów i Budżetu – FN; 
5) Wydział Podatkowy – FP; 
6) Wydział Planowania Przestrzennego i Nieruchomości – PN; 
7) Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska – RS; 
8) Wydział Spraw Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego – SO; 
9) Urząd Stanu Cywilnego – USC; 
10)  Samodzielne stanowisko ds. kontroli zarządczej – KZ; 
11)  Samodzielne stanowisko ds. kadr – KD; 
12) Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych – IN.” 

2. W § 29 ust. 6 skreśla się pkt. 2. 
3. W § 29 dodaje się ust. 7, który otrzymuje brzmienie: 

„7. Prowadzenie spraw z zakresu ochotniczych straży pożarnych,  
a w szczególności: 
1) programowanie i analizowanie działalności straży pożarnej oraz 

popularyzacja ochrony przeciwpożarowej; 
2) koordynowanie zadań z zakresu szkolenia strażaków; 
3) analizowanie potrzeb i wyposażanie jednostek w sprzęt przeciwpożarowy; 
4) planowane zabezpieczenia Gminy przed powodzią oraz analizowanie 

zagrożenia; 
5) działanie w zakresie przyznawania i rozliczanie dotacji dla OSP.” 

4. Skreśla się § 30. 
5. Skreśla się § 34. 
6. W § 38 ust. 1 pkt. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Kierownik Wydziału Organizacyjnego monitoruje rozpatrywanie  
i załatwianie skarg i wniosków przez pracowników Urzędu;” 



        WÓJT 

Gminy Przemęt 

ul. Jagiellońska 8 

64-234 Przemęt 

7. Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Przemęt otrzymuje 
brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej i na 

stronie wewnętrznej Urzędu Gminy Przemęt. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 4 września 2023 roku. 
 
 

 

 

 

 WÓJT 
                                                                                 /-/Janusz Frąckowiak 
 

 

 

 

 

 
Przygotowała: 
Liwia Sterna 


